nabídky na uzavření kupní smlouvy, jsou uloženy u organizační 
jednotky vyhlašovatele - Lesy České republiky, s.p., Lesní správa 
Vítkov, Opavská 97, 749 01 Vítkov, tel. 556 300 425, dále na in-
ternetové stránce: www.Iesycr.cz, vylepeny na předmětné nemo-
vitosti.

Vyhlašovaná minimální kupní cena:       735.424,- CZK

/slovy: sedmsettřicetpěttisícčtyřistadvacetčtyřikorunčeských/ 
Jistota /kauce/: 36.800,- CZK
/slovy : třicetšesttisícosmsetkorunčeských/

Kritéria pro výběr nejvhodnější nabídky:
- výše kupní ceny,
- v případě rovnosti nabízené kupní ceny rozhodují  výhodnější 
platební podmínky.

Uzávěrka přijetí nabídek: